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Решение за прием на II циклус студии 2020/2021-Метрологија, 
менаџмент и контрола на квалитет (менаџмент и контрола на квалитет) 

- Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 85910 78,000 

2 85923 73,600 

3 86010 71,600 

4 86278 93,200 

 

 


